

単 価 合 意 書

令和6年8月6日に契約した国道24号奈良バイパス大安寺地区電線共同溝工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月 8日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番地11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県北葛城郡王寺町元町1丁目2番11号

氏名 株式会社 清川組

代表取締役 清川 大輔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		112,606,734	
仮設工		式	1		17,341,468	
土留・仮締切工		式	1		1,953,372	
軽量鋼矢板(電線共同溝) (夜間・制約有り)	長さ2.0m	式	1		1,181,952	192m
軽量鋼矢板(電線共同溝) (夜間・制約有り)	長さ2.5m	式	1		601,524	93m
軽量鋼矢板(電線共同溝) (夜間・制約有り)	長さ3.0m	式	1		169,896	12m
仮復旧工(歩道一般部)		式	1		1,126,924	
表層(歩道部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		1,126,924	428m2
仮復旧工(乗入部Ⅱ種)		式	1		225,643	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		225,643	73m2
仮復旧工(乗入部Ⅲ種)		式	1		182,369	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		182,369	59m2
仮復旧工(本線車道部)		式	1		1,231,568	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		1,231,568	403m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮復旧工(本線巻込部)		式	1		119,184	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		119,184	39m2
仮復旧工(県道車道部)		式	1		125,296	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		125,296	41m2
構造物取壊し工		式	1		1,178,536	
舗装版破碎 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	式	1		332,128	428m2
舗装版破碎 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	式	1		477,240	615m2
殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)	式	1		279,168	48m3
殻処分 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)	式	1		90,000	48m3
交通管理工		式	1		11,198,576	
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	式	1		4,202,648	172人日
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	式	1		6,995,928	344人日
舗装版撤去工		式	1		4,781,193	
舗装版破碎工		式	1		4,781,193	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)(電線共同溝)	m3	86	6,043	519,698	
殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)(電線共同溝)ベンガラ	m3	17	6,043	102,731	
殻処分 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)(電線共同溝)	m3	86	1,983	170,538	
殻処分 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)(電線共同溝)ベンガラ	m3	17	3,414	58,038	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	m	930	884.9	822,957	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	m	350	884.9	309,715	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm	m	940	884.9	831,806	
舗装版破砕 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm (電線共同溝)	m2	432	1,865	805,680	
舗装版破砕 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm (電線共同溝)	m2	154	1,865	287,210	
舗装版破砕 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm (電線共同溝)	m2	468	1,865	872,820	
開削土工		式	1		27,419,340	
掘削工		式	1		7,722,000	
開削掘削 (夜間・制約有り)	土砂	式	1		7,722,000	1,300m3
埋戻し工		式	1		8,540,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し・締固め (夜間・制約有り)	流用土	式	1		572, 160	80m3
埋戻し・締固め (夜間・制約有り)	再生クラッシャーソ RC-40	式	1		360, 320	40m3
埋戻し・締固め (夜間・制約有り)	防護砂	式	1		7, 608, 160	560m3
残土処理工		式	1		11, 156, 700	
整地 (夜間・制約有り)	残土受入れ地での処理	式	1		186, 240	1, 200m3
土砂等運搬 (夜間・制約有り)	土砂	式	1		10, 970, 460	1, 180m3
電線共同溝工		式	1		63, 064, 733	
管路工(管路部)[幹線部]		式	1		30, 507, 651	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 直管 径 150mm	m	527	5, 559	2, 929, 593	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 曲管 径 150mm	m	134	13, 736	1, 840, 624	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(通信用) 径 100mm	m	54	3, 601	194, 454	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(通信用) 径 75mm	m	3, 972	2, 917	11, 586, 324	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(電力用) 径 100mm	m	2, 312	3, 601	8, 325, 512	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(電力用) 径 75mm	m	674	2, 917	1, 966, 058	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(電力系通信用) 径 100mm	m	657	3,601	2,365,857	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 径150mm用	個	18	3,047	54,846	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(通信用) 径100mm 用	個	3	2,803	8,409	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(通信用) 径75mm 用	個	121	1,819	220,099	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(電力用) 径100mm 用	個	86	2,803	241,058	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(電力用) 径75mm 用	個	25	1,819	45,475	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(電力系通信用) 径100mm用	個	21	2,803	58,863	
管枕 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管枕(通信用) 径150用	個	480	405.9	194,832	
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅150mm 折込率2倍	m	236	149.2	35,211	
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅300mm 折込率2倍	m	491	298.4	146,514	
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅400mm 折込率2倍	m	742	367.2	272,462	
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅600mm 折込率2倍	m	34	631.2	21,460	
管路工(管路部)[幹線部以外]		式	1		12,683,893	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 直管 径 75mm	m	276	4,115	1,135,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 曲管 径 75mm	m	84	6,980	586,320	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 直管 径 50mm	m	522	3,367	1,757,574	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 曲管 径 50mm	m	207	5,051	1,045,557	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管(電力用)直管 径 100mm	m	167	5,897	984,799	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管(電力用)曲管 径 100mm	m	83	9,751	809,333	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管(電力用)直管 径 75mm	m	401	4,449	1,784,049	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管(電力用)曲管 径 75mm	m	229	7,383	1,690,707	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(電力系 通信用)直管 径 50mm	m	202	3,367	680,134	
埋設管路 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(電力系 通信用)曲管 径 50mm	m	106	5,051	535,406	
電柱立上管 (夜間・制約有り)	電線共同溝用鋼管(UC-PS曲管) 径 75mm 通信用	箇所	5	83,552	417,760	
電柱立上管 (夜間・制約有り)	電線共同溝用鋼管(KGP曲管) 径10 0mm 電力用	箇所	6	41,405	248,430	
電柱立上管 (夜間・制約有り)	電線共同溝用鋼管(KGP曲管) 径80 mm 電力用	箇所	1	34,579	34,579	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 径75mm用	個	11	1,781	19,591	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 径50mm用	個	31	1,387	42,997	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管(電力用) 径100mm用	個	6	3,272	19,632	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管(電力用) 径75mm用	個	34	3,356	114,104	
継手管樹接続用 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管(電力系通信用) 径50mm用	個	17	1,387	23,579	
FA分岐管 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm×75mm用	個	1	9,807	9,807	
FA分岐管 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm×50mm用	個	31	5,907	183,117	
分散管継手 (夜間・制約有り)	電線共同溝用管(通信用) 呼びPV75mm→PV50mm*2+PV25mm*2	個	1	10,613	10,613	
管枕 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管枕(通信用) 径75用	個	283	224	63,392	
管枕 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管枕(通信用) 径50用	個	624	216.5	135,096	
管枕 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管枕(電力用) 径100用	個	210	312.2	65,562	
管枕 (夜間・制約有り)	電線共同溝用樹脂管枕(電力用) 径75用	個	539	224	120,736	
管枕 (夜間・制約有り)	電線共同溝用合成樹脂管枕(電力系通信用) 径50用	個	259	216.5	56,073	
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅150mm 折込率2倍	m	8	149.2	1,193	
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅300mm 折込率2倍	m	183	298.4	54,607	
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅400mm 折込率2倍	m	87	367.2	31,946	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示シート (夜間・制約有り)	電線共同溝用 幅600mm 折込率2倍	m	34	631.2	21,460	
水路貫通工[幹線部以外]		式	1		2,886,837	
コンクリート削孔 (夜間・制約有り)	削孔径110mm以上128mm未満 削孔深200mm以上400mm以下	孔	8	9,788	78,304	
コンクリート削孔 (夜間・制約有り)	削孔径100mm以上110mm未満 削孔深200mm以上400mm以下	孔	234	9,226	2,158,884	
水路配管 (夜間・制約有り)	横断配管 φ50～100	箇所	121	5,369	649,649	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		16,986,352	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	E1柵(機) 内幅 0.9m 内高 1.1m	個	1	428,590	428,590	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	E2柵(機) 内幅 0.9m 内高 1.1m	個	6	628,211	3,769,266	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	S1柵(機) 内幅 0.9m 内高 1.5m	個	1	3,647,376	3,647,376	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	E5柵(車) 内幅 1.0m 内高 1.8m	個	1	851,085	851,085	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	RT柵(歩道) 内幅 1.2m 内高 1.5m	個	2	540,918	1,081,836	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	RT柵(車道) 内幅 1.2m 内高 1.5m	個	6	523,103	3,138,618	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	低圧分岐柵(歩道) 内幅 0.56m 内高 0.55m	個	1	111,202	111,202	
プレキャストボックス (夜間・制約有り)	P柵 内幅 0.5m 内高 0.55m(蓋付)	個	4	115,515	462,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋 (夜間・制約有り)	S1柵用铸铁蓋 600×1200(歩道用)	組	1	362,018	362,018	
蓋 (夜間・制約有り)	E5柵(車) 円形880(車道用)	組	1	453,624	453,624	
蓋 (夜間・制約有り)	RT柵用铸铁蓋 円形750(歩道用)	組	2	264,317	528,634	
蓋 (夜間・制約有り)	RT柵用铸铁蓋 円形750(車道用)	組	6	300,791	1,804,746	
蓋 (夜間・制約有り)	分岐柵用铸铁蓋 600×1200(車道用)	組	1	347,297	347,297	
道路修繕		式	1		26,696,175	
舗装工		式	1		15,695,163	
透水性舗装工 (歩道一般部)		式	1		7,469,987	
フィルター層 (夜間・制約有り)	砂 仕上り厚 50mm	m2	428	1,375	588,500	
下層路盤(歩道部) (夜間・制約有り)	クッジャラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	428	1,278	546,984	
表層 (夜間・制約有り)	開粒度アスコン(13)ベンガラ色 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	91	7,043	640,913	
表層 (夜間・制約有り)	開粒度アスコン(13)ベンガラ色 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	m2	202	5,929	1,197,658	
表層 (夜間・制約有り)	開粒度アスコン(13)ベンガラ色 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	756	5,947	4,495,932	
アスファルト舗装工(乗入部Ⅰ種)		式	1		20,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未満	m2	6	3,394	20,364	
アスファルト舗装工(乗入部Ⅱ種)		式	1		836,608	
下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	73	2,364	172,572	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	73	3,359	245,207	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4mm未満	m2	31	3,314	102,734	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3.0m以下	m2	135	1,841	248,535	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	40	1,689	67,560	
アスファルト舗装工(乗入部Ⅲ種)		式	1		933,822	
下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	59	2,463	145,317	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	59	3,359	198,181	
中間層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	59	3,279	193,461	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3.0m以下	m2	133	1,841	244,853	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	90	1,689	152,010	
アスファルト舗装工(本線車道部)		式	1		5,799,779	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	403	2,364	952,692	
上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 250mm	m2	403	2,856	1,150,968	
上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	403	4,898	1,973,894	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	99	3,279	324,621	
中間層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン 改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	403	3,468	1,397,604	
アスファルト舗装工(本線巻込部)		式	1		290,121	
下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	39	2,364	92,196	
上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	39	1,527	59,553	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン 改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	39	3,548	138,372	
アスファルト舗装工(県道車道部)		式	1		344,482	
下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	41	2,463	100,983	
上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	41	2,660	109,060	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	41	3,279	134,439	
排水構造物工		式	1		7,515,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工		式	1		6,775,852	
管(函)渠型側溝 (夜間・制約有り)	A型 φ300	m	198	28,241	5,591,718	
管(函)渠型側溝 (夜間・制約有り)	B型 φ300	m	43	27,538	1,184,134	
集水枳・マンホール工		式	1		739,858	
管渠型側溝枳(A型) (夜間・制約有り)	B450-L400-H550	箇所	10	73,388	733,880	
蓋 (夜間・制約有り)	グレーチング枳 B450-L400用 再利用	枚	10	597.8	5,978	
縁石工		式	1		230,468	
縁石工		式	1		230,468	
歩車道境界ブロック (夜間・制約有り)	A型(180/205×250×600)18-8-40(高炉)	m	8	11,467	91,736	
歩車道境界ブロック (夜間・制約有り)	B型(180/190×100×600)18-8-40(高炉)	m	2	10,660	21,320	
歩車道境界ブロック (夜間・制約有り)	C型(180/190×100×600)18-8-40(高炉)	m	1	10,660	10,660	
街渠 (夜間・制約有り)	A型 18-8-40(高炉)	m	10	9,657	96,570	
街渠 (夜間・制約有り)	B型 18-8-40(高炉)	m	1	10,182	10,182	
防護柵工		式	1		423,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工		式	1		423,696	
転落(横断)防止柵 (夜間・制約有り)	柵高 0.8m 土中建込 再利用	m	156	2,716	423,696	
区画線工		式	1		520,973	
区画線工		式	1		520,973	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	360	515.5	185,580	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	120	551.9	66,228	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	26	966	25,116	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 ゼアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	140	1,284	179,760	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	53	1,213	64,289	
構造物撤去工		式	1		2,310,165	
防護柵撤去工		式	1		323,544	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (夜間・制約有り)	H=800 土中建込 再利用撤去	m	156	2,074	323,544	
構造物取壊し工		式	1		1,371,001	
コンクリート構造物切断 (夜間・制約有り)	切断深さ15cmを超え30cm以下	m	3	3,721	11,163	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し (夜間・制約有り)	無筋構造物 機械施工	m3	43	14,795	636,185	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m	11	884.9	9,733	
舗装版破碎 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm ベンガラ	m2	620	776	481,120	
舗装版破碎 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	300	776	232,800	
運搬処理工		式	1		615,620	
殻運搬 (夜間・制約有り)	コンクリート殻(無筋)	m3	43	4,735	203,605	
殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削) ベンガラ	m3	25	3,508	87,700	
殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)	m3	15	5,816	87,240	
殻処分 (夜間・制約有り)	コンクリート殻(無筋)	m3	43	1,725	74,175	
殻処分 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削) ベンガラ	m3	25	5,391	134,775	
殻処分 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)	m3	15	1,875	28,125	
直接工事費		式	1		139,302,909	
共通仮設費		式	1		18,141,443	
共通仮設費		式	1		3,123,441	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		98,839	
仮設材運搬費		式	1		98,839	9.01t
技術管理費		式	1		55,132	
道路施設基本データ作成費		式	1		55,132	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,969,470	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,018,002	
純工事費		式	1		157,444,352	
現場管理費		式	1		59,330,345	
工事原価		式	1		216,774,697	
一般管理費等		式	1		33,225,303	
工事価格		式	1		250,000,000	
消費税相当額		式	1		25,000,000	
工事費計		式	1		275,000,000	